СОВЕТ
 МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля 2009 года                                                                      № 194
село Молдаванское

Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по

погребению, оказываемых на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района

        В связи с вступлением в силу Федерального закона № 238-ФЗ от

03 декабря 2008 года «О внесении изменений в статьи 9 и 10 Федерального Закона «О погребении и похоронном деле», на основании статьи 24 Устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района Р Е Ш И Л:

      1.Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению

оказываемых на территории Молдаванского сельского поселения Крымского

района, согласованный с РЭК-департаментом цен и тарифов Краснодарского

края, отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Краснодарс-

кому краю, Краснодарским региональным отделением Фонда социального страхования РФ. Прейскурант вступает в силу с 01 января 2009 года (приложение).

     2.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

     3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                            В.Ф.Подолян